
Ruh O 	ETHER 
Dec 

Ing. Ra Hect r R GALINI 
Secretario Académico y de Planeamiento 

2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO /1=111 
Santa Fe, 9 de marzo de 2020 

VISTO el Expte. DTE No 336/2019, caratulado: Solicitud de Diploma, 
iniciado por Perez, Esteban Javier, DNI N° 33.568.033, egresado de la carrera 
Tecnicatura Univ. en Operación y Mant. de Redes Eléctricas de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que se ha efectuado el control correspondiente, no encontrando 

obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

Perez, Esteban Javier 
	

TÉCNICO UNIVERSITARIO EN 

OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE 

REDES ELÉCTRICAS 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 058 

SIA 
PLZ 
ROG 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
1AVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA ¡TE +54 (342)460 1579 - FAX 469 0348 
WWW  frs!uto eau ar 


	00000048

